
 

Uchwała Nr I/2/2024 

 Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Jeżewo. 

 

 

         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy 

Jeżewo wybrany został  

 

 

radny Grzegorz Ziółkowski 

 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący obrad sesji 

                                                                                                       /radna senior/ 

 

                                                                                                       Barbara Wrycza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze 

swojego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Do przeprowadzenia ww. wyborów Rada Gminy Jeżewo powołała Komisję 

Skrutacyjną, która przedstawiła tryb wyborów i przeprowadziła głosowanie nad zgłoszonymi 

kandydaturami. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, sporządzonego na 

okoliczności wyboru Przewodniczącego, Rada Gminy Jeżewo podjęła uchwałę o wyborze 

Pana Grzegorz Ziółkowskiego na Przewodniczącego Rady Gminy Jeżewo.  

 


